
abbvie
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI

Tento dodatek č. 1 (dálejen„Dodatek“) ke Smlouvě o obchodní spolupráci ze dne 1.11.2019 (dále 
jen „Smlouva"), je uzavřen níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

AbbVie s.r.o.
se sídlem: Metronom Business Center, Bucharova 2817/13, Stodůlky, 158 00 Praha 5 
IČ: 24148725 
DIČ: CZ24148725
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp.zn. C 183123 
zastoupenou Ing. Monikou Mojžíšovou, na základě plné moci 
(dále jen „AbbVie")

a

Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje
se sídlem: Vančurova 1548, 272 59 Kladno 
IČO: 27256537 
DIČ: CZ27256537
zastoupená: Ing. Jaromírem Burešem, předsedou představensta a Ing. Michalem Feixem, 
místopředsedou představenstva 
bankovní účet .... ......................... 
(dále jen „Odběratel")

Společnost AbbVie a Odběratel budou dále v tomto Dodatku společně označováni také jako „smluvní 
strany" a jednotlivě jako „smluvní strana".

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu mění tak, že Příloha č. 2 Smlouvy - Podmínky 
množstevního Bonusu, se nahrazuje v celém rozsahu novým zněním této Přílohy č. 2 Smlouvy - 
Podmínky množstevního Bonusu, která je připojena jako Příloha B k tomuto Dodatku.

2. OBECNÁ USTANOVENÍ

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změn nadále v platnosti.
2.2 Definice či pojmy používané v tomto Dodatku, které byly definovány či uvedeny ve Smlouvě, 

mají stejný význam, který jim byl smluvními stranami přiřazen ve Smlouvě.



2.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom.

2.4 Tento Dodatek se řídí právními předpisy České republiky.

Přílohy: Příloha B: Příloha č.2 ke Smlouvě o obchodní spolupráci - Podmínky množstevního 
Bonusu



.....................

....................... ..
.........................................................................

....................................................................................................................................

..................... .............. ............ . ........................................................................................................ 
...................................................... . ..................................... ............................................................... 
.............. . . ....................................................................................................................................... 
..............................................

............................

.. .. .. ..

........... . . ... ........... .......... . . .. ..... . . . . ...... . . . . . . . ........ . ....... . ... ..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........... . .. ... . . .... . . . . . . .. . . . ........ . ......... .. . .. ..... . . . . ....... ................... .... ....... .

...... . . . ............ ......... .. .. . .... . . . . . ...... . ........ . . . . . . . . ...... . . . . ..... ............ ........ . . . . . . . . ...... . . . . ..... ............ ........ . . .. . . . . ... ... . . . . ....... ........ . . . . . . . .

.............. ............ .......... . .. . ... . . . . . . ...... . ... ... . . . . . . . . ....... .. . ..... .......... ........ . . ..... . ...... . . . . ..... ............ ........ . . .. . . . . .... . . . . . . ....... ........ . . . . . . . .

........... ........ . .. . . . . . . . . . . . . . ... . ..... . . . . . . ......

... ...... . . . .. ..... . . . . . . ....... . ....... . ...... .........

........ ..

..... . . .......... . . . . .

..... . . ....................... . . .............

....... . ..................... ...... ...........................................

..... . . ................ ...................... ............. . .... .............. .... ......... .......... .... ............................

.................................................................................................................................................... 
.......................................................................................... ............... ................. . ............................ 
.............................................................................................................................................................. 
..........................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................... 
................................................

........................................................................................................................................................... 
.............


